
 

Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud 

Sede Legale: Alessandria 
Via Milano, 79 15121 Alessandria 

Tel. 0131 3191 – Fax 0131 260687 www.atcpiemontesud.it 
PEC: atc00@atcalessandria.legalmail.it 

C.F. P.IVA 00161450069 
 

 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 493 del  06 maggio 2024 
 

 

 

 

 
OGGETTO: Bando di cambio per acquisto specifico per alloggio nel Comune di 

Bra Via Silvio Pellico 34 ai sensi dell’art. 14 della L. R. 3/2010. 
Approvazione graduatoria definitiva. 

 

 

 

 

 

SERVIZIO: Dirigente Amministrativo Legale - CN - Gestione Utenza e 
Amministrativa Patrimonio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
 

• Premesso che: 
- con deliberazione n. 232 del 07/11/2023 il CdA aveva approvato il bando di acquisto 

specifico per alloggio nel Comune di Bra Via Silvio Pellico 34; 

- con determinazione n. 226 del 08/03/2024 è stata predisposta la graduatoria provvisoria in 

merito alla quale non sono pervenute opposizioni. 

 
DETERMINA 

 

I) Di approvare la graduatoria definitiva che risulta essere la seguente: 

posizione cognome e nome matricola componenti nucleo 

1 E.A.A. 2823 3 

2 Y.B. 7790 5 

3 N.E.H. 8824 6 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO           IL DIRIGENTE 

Giancarlo Caprio  *    Ghiglione Gianluca * 
 
 
 

 

 

 

 

  



 

SERVIZIO RAGIONERIA, 

CONTROLLO DI GESTIONE, GESTIONE TESORERIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione ai sensi dell’art.56 del D.lgs.118/2011, nei limiti ivi indicati, in relazione alle 

disponibilità effettive dello stanziamento di bilancio. 

 

 

 [ X ] Non è dovuto 

         
                                                                     
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

         
 
 


